

חיפוש במאגר פסקי הדין ... Search

פסקים - חיפוש פסקי דין

[לדף הבית](#) « « עת"א (באר-שבע) 35805-08-11 אליהו קאשי (אסיר) נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר; מדינת ישראל בית המשפט המחוזי בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים בבאר-שבע כבוד הש' בפני כב' השופטת רות אבידע, שופט יורם צלקובניק, שופט יעקב שפסר פסק דין 07.09.2011

עת"א (באר-שבע) 35805-08-11 אליהו קאשי (אסיר) - נגד - משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר; מדינת ישראל בית המשפט המחוזי בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים בבאר-שבע בפני כב' השופטת רות אבידע, שופט יורם צלקובניק, שופט יעקב שפסר פסק דין ..

עת"א (באר-שבע) 35805-08-11

אליהו קאשי (אסיר)

נגד

1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים בבאר-שבע

[07.09.2011]

בפני כב' השופטת רות אבידע, שופט יורם צלקובניק, שופט יעקב שפסר

העותר וב"כ עו"ד נס בן נתן

ב"כ המשיבה עו"ד אלמקייס

פסק דין

העותר נדון לעונש מאסר של שש שנים החל מיום 9.3.06, וזאת בגין עבירות מין שביצע כלפי קטינות פחות מגיל 14.

ורו המלא ביום 8.3.12, תאריך שחרורו, באם יזכה לשחרור מנהלי 8.2.11.

העותר הובא מספר פעמים בפני המשיבה, ובפעמיים הראשונות מיוזמתו ביקש לדחות את הדיון על מנת להשלים טיפול שקיבל בתוך כותלי בית הסוהר המיועד לעברייני מין.

ביום 27.10.10 כתב הקרימינולוג דוד כהן חוות דעת אודות העותר מטעם המרכז הרפואי לבריאות הנפש במערך הקהילתי, אשר בסיומו ציין כי מסוכנותו המינית של העותר נמוכה לרצדיביזם מיני, וכי הפיק תועלת מהטיפול שעבר ומגלה תבונה למסוכנות שבו. מסיבה שלא התבררה חוות דעת זו לא הגיעה לשולחן וועדת השחרורים – ויש להצטער על כך – ולפיכך, רק ביום 15.8.11 הונחה לראשונה חוות הדעת יחד עם תוכנית רש"א. בתוכנית הרש"א צוינו מספר תנאים ביניהם, תנאי ג', נאמר "בחודשים הקרובים תפתח קבוצה לעברייני מין ברשות לשיקום האסיר במרכז הארץ. הקבוצה תתקיים אחת לשבוע בשעות הבוקר. באם אליה ימצא מתאים ישתלב בקבוצה זו לכשתיפתח".

במכתב ששיגר הקרימינולוג דוד כהן ביום 31.7.11 למשיבה, נאמר בין היתר, "אם נציגת רש"א סבורה שהנ"ל זקוק להמשך טיפול ייעודי לעברייני מין מיד לאחר שחרורו, עליה לדאוג לסידור טיפול כזה לפני שחרורו של הנ"ל ממאסר...". עוד הוסיף מר דוד כהן, "...אף היות ובמקרה הנדון מדובר באדם בעל רמת מסוכנות נמוכה ואין הכרח בשילובו כזה לאחר שחרורו הדבר אינו קריטי".

וועדת השחרורים לאחר שקיימה דיון מעמיק בעניינו של העותר, ואף הוצגו בפניה מסמכים אודות המתלוננת העיקרית מהעת האחרונה, הגיעה לכלל מסקנה "כי אסיר זה חייב טיפול בתחום המיני וכי הטיפול שהוא עבר עד היום במסגרת מאסרו לא היה בו די בכדי לאיין כל מסוכנות למתלוננת ולציבור".

לנוכח מסקנתה זו של הוועדה שלא מצאנו, בנסיבות, כי חרזה מתחום הסבירות המצדיקה את התערבותנו, החליטה הוועדה בשלב זה לא להחליט על מנת לאפשר לעותר להשלים את תוכנית רש"א באופן שיפורט הטיפול בתחום עבירות המין. הוועדה איפשרה לעותר להשלים את התוכנית ולהפיע בפניה בהקדם האפשרי.

לא מצאנו כי יש מקום להתערב בהחלטת הוועדה, ולפיכך, העתירה נדחית. יחד עם זאת, הננו מורים לוועדה לזמן את העותר ובא כוחו לישיבה הראשונה שתתקיים, וזאת לנוכח דברי העותר שעותק מהתוכנית החדשה כבר נמצא בידי הוועדה.

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"א, 07/09/2011 במעמד הנוכחים.



בקשות להסרת פסק דין

יש להפנות בשפה האנגלית לכתובת :

admin@psakim.com

העמוד ונימוקי הבקשה. הסרת פסק דין תיעשה רק במקרים מיוחדים וחריגים במידה וניתן צו איסור פרסום יעה חוקית חובה לצרף נימוקים מפורטים כולל החלטות בית משפט וסעיפי חוק רלוונטיים

השירות כרוך בתשלום.

[Switch to mobile version](#)